РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19.04.2016 г. № 09
с. Ельцовка

О повестке дня очередной тридцать первой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня тридцать перовой сессии Ельцовского районного Совета депутатов пятого созыва, включив следующие вопросы:

1. О состоянии дел и перспективах развития сельского хозяйства в Ельцовском районе.

Доклад: В.В. Вебер – Начальник отдела по сельскому хозяйству Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Отделом по сельскому хозяйству Администрации района. Постоянной комиссией районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям).

2. О работе отдела по культуре Администрации Ельцовского района.

Доклад: Н.Н. Берсенёва – Начальник отдела по культуре Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Отделом по культуре, Администрации района. Постоянной комиссией районного Совета депутатов по вопросам социальной политики).

3. О расторжении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Ельцовского района Алтайского края и органами местного самоуправления Ельцовского сельсовета Ельцовского района Алтайского края.

Доклад: А.С. Костылев – Глава Ельцовского района.

(Внесен: Ельцовским районным Советом депутатов).

4. Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Ельцовского района Алтайского края,  для личных и бытовых нужд.

Доклад: Г.П. Печников – Начальник отдела ГО ЧС и МР Администрации Ельцовского района.

(Внесен: Отделом ГО ЧС и МР Администрации Ельцовского района).
5. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.02.2015 № 07 «Об утверждении состава и положения «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Ельцовского района».
Доклад: О.А. Корниенко – начальник отдела организационной, кадровой работы и в взаимодействия с ОМС Администрации района.

(Внесен: Прокуратурой Ельцовского района. Администрацией района).

6. Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
Доклад: А.С. Костылев – Глава Ельцовского района.

(Внесен: Прокуратурой Ельцовского района. Ельцовским районным Советом депутатов).

7. Об исполнении бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края за 2015 год.
Доклад: Н.В. Старовойтова – Председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

8. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 22.12.2015 г. № 67 «О принятии бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2016 год»

Доклад: Н.В. Старовойтова – Председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

(Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике).

Глава района                                                                                     А.С. Костылев